
 

Conservatorio di Frosinone Licinio Refice | Viale Michelangelo, 23 - 03100 Frosinone (FR) | C.F.: 80007510607 | Tel.:             
0775 840060 www.conservatorio-frosinone.it | conservatoriofrosinone@livepec.it |protocollo@conservatorio-frosinone.it 

 
 
PROCEDURA SELETTIVO-COMPARATIVO DI CURRICULA PER L’INDIVIDUAZIONE DI 
DESTINATARI PER L’ATTRIBUZIONE DI INCARICO CON CONTRATTI DI 
COLLABORAZIONE PER: 
 
AFAM046 – COME/05 INFORMATICA MUSICALE – DISCIPLINA: “SISTEMI E 
LINGUAGGI DI PROGRAMMAZIONE PER L’AUDIO E LE APPLICAZIONI MUSICALI” 
BIENNIO A.A. 2024/2025. 
 
 

IL DIRETTORE 
 
 

- VISTA la Legge 21 dicembre 1999 n. 508 e successive modifiche e integrazioni; 

- VISTO il D.lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e successive modifiche e integrazioni; 

- VISTO il D.P.R. 28 febbraio 2003, n. 132 concernente il Regolamento recante criteri per 
l’autonomia statutaria regolamentare e organizzativa delle Istituzioni Artistiche e Musicali; 

- VISTO lo Statuto del Conservatorio; 

- VISTA la Procedura comparativa pubblica - Prot. n. 2161 del 27/03/2025 per la stipula di 
contratti di collaborazione inerenti all’insegnamento di “Sistemi e linguaggi di programmazione per 
l’audio e le applicazioni musicali AFAM046 – COME/05” – biennio A.A. 2024/2025; 

- VISTO il Decreto Direttoriale di nomina della Commissione giudicatrice – Prot. n. 2572 del 
09/04/2025; 

- VISTO il Verbale della Commissione giudicatrice - Prot. n. 2771 del 16/04/2025, 

 

 

D E C R E T A 
 

 
ai sensi di quanto disposto dalla procedura comparativa - Prot. n. 2161 del 27/03/2025 - che il 
candidato individuato dalla Commissione per la stipula di un contratto di collaborazione per 
l’insegnamento di “Sistemi e linguaggi di programmazione per l’audio e le applicazioni musicali AFAM046 – 
COME/05” biennio A.A. 2024/2025, 
 
 

è il Prof. PETRUCCI DAMIANO 
 

e, in subordine, il Prof. VOGLI FRANCESCO 
 

 
Il presente Decreto è pubblicato sul sito web istituzionale del Conservatorio Statale di Musica “Licinio 
Refice” di Frosinone e sul sito web del Ministero dell’Università e della Ricerca – Sezione AFAM.  
 
 
 

Prot. n. 0002784 anno 2025 del 16/04/2025

http://www.conservatorio-frosinone.it/
mailto:conservatoriofrosinone@livepec.it


 

Conservatorio di Frosinone Licinio Refice | Viale Michelangelo, 23 - 03100 Frosinone (FR) | C.F.: 80007510607 | Tel.:             
0775 840060 www.conservatorio-frosinone.it | conservatoriofrosinone@livepec.it |protocollo@conservatorio-frosinone.it 

Trascorsi 5 giorni dalla pubblicazione del presente Decreto lo stesso sarà considerato definitivo. 
 
Dalla data di pubblicazione del presente Decreto, decorrerà il termine di 60 giorni per produrre ricorso 
al Tribunale Amministrativo Regionale o 120 giorni per produrre ricorso al Presidente della Repubblica. 
 
 
 
Frosinone, 16/04/2025         

http://www.conservatorio-frosinone.it/
mailto:conservatoriofrosinone@livepec.it

